第1页 共9页
检 验 报 告
报告编号： JAT24100819218CN-01
产品名称： 铸铝机箱
型号/规格： EC321
检验类别： 委托检验
委托单位：
广东厚为电气设备有限公司

主检型号：EC321
覆盖型号：EC343、EC370、EC385、EC430、EC445、EC450、EC513、EC2G
型号差异说明：其中仅型号命名不同，其他都一致。
二、试验项目汇总表：
序号 试验项目（标准条款编号） 判定
1 试验一般要求（第 11章） 合格
2 第一位特征数字所表示的对接近危险部件防护的试验（第 12章） 合格
3 第一位特征数字所表示的防止固体异物进入的试验（第 13章） 合格
4 第二位特征数字所表示的防止水进入的试验（第 14章） 合格
5 附加字母所表示的接近危险部件防护的试验（第 15章） 不适用
报告编号：JAT24100819218CN-01
第4页 共9页
样 品 图 片
样品外观
报告编号：JAT24100819218CN-01
GB/T 4208-2017
条款 试验项目及试验要求 测试结果 判  定
第5页 共9页
11 试验一般要求  P
11.1 防水防尘试验的环境条件 温度:24.5～25.4℃
相对湿度:49.2%～53.8%
P
11.2 试样  P
11.3 试验要求的应用与试验结果判断  P
11.4 第一位特征数字试验条件的组合 IP6X P
11.5 空外壳  N
12 第一位特征数字所表示的对接近危险部件
防护的试验
IP6X P
12.1 试具  P
12.2 试验条件  N
12.3 接受条件  N
12.3.1 对于低压设备：(额定电压：交流不超过
1000V,直流不超过 1500V)
N
12.3.2 对于高压设备：(额定电压：交流超过
1000V,直流超过 1500V)
N
12.3.3 对有危险的机械部件的设备  N
13 第一位特征数字所表示的防止固体异物进
入的试验
 P
13.1 试验方法  P
 试验方法和主要试验条件见表 7  P
13.2 第一位特征数字为 1、2、3、4的试验条件  N
13.3 第一位特征数字为 1、2、3、4的接受条件  N
13.4 第一位特征数字为 5和 6的防尘试验 IP6X P
13.5 第一位特征数字为 5的特殊条件  N
13.5.1 第一位特征数字为 5的试验条件  N
13.5.2 第一位特征数字为5的接受条件  N
13.6 第一位特征数字为6的特殊条件 IP6X P
13.6.1 第一位特征数字为6的试验条件 IP6X P
13.6.2 第一位特征数字为6的接受条件 IP6X P
14 第二位特征数字所表示的防止水进入的试
验
 P
14.1 试验方法：试验方法和主要试验条件见表8 IPX6 P
报告编号：JAT24100819218CN-01
GB/T 4208-2017
条款 试验项目及试验要求 测试结果 判  定
第6页 共9页
14.2 试验条件  P
 试验方法和主要试验条件见表 8  P
 进行 IPX1 至 IPX6 的试验，水温与试验时
试样的温差应不大于 5K
P
 IPX7试验水温的要求见 14.2.7  N
14.2.1 第二位特征数字为 1的滴水箱试验  N
14.2.2 第二位特征数字为 2的滴水箱试验  N
14.2.3 第二位特征数字为 3的摆管或淋水喷头试
验
N